
1 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

      Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Ταχ. Δ/νση: Σταθμός ΗΣΑΠ «Ειρήνη», Ηράκλειο Αττικής, Τ.Κ. 14121 
 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ  
ΤΗΛ.: 2102896970 
Fax: 2102835647 
e-mail:eidlog2@aspete.gr       

   Μαρούσι, 26/7/2017
  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  
 

Σε συνέχεια του Πρακτικού της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης, ανακοινώνονται αποτελέσματα 
στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. ΕΛ/7722/6-7-2017 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 
υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα 
Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2017-18. 
 
Ενστάσεις γίνονται δεκτές έως τη Δευτέρα, 31/7/2017, και ώρα 15:00, εγγράφως και 
αιτιολογημένες, μέσω αποστολής τους με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο στη διεύθυνση 
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: eidlog2@aspete.gr ή στο fax:2102835647. 
 
Η Επιτροπή συνήλθε στις 25/7/2017 για την αξιολόγηση των προτάσεων που κατατέθηκαν στο 
πλαίσιο της αριθ. πρωτ. ΕΛ/7722/6-7-2017 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
σύναψη συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου για τις θέσεις με κωδικό 01, 03, 05, 06, 07, 08, 
09, 10 και 11 για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)», 
και αφού έλαβε υπόψη της: 
1. Τα οριζόμενα από την αριθ. πρωτ. ΕΛ/7722/6-7-2017 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, 
2. Τις προτάσεις των υποψηφίων με τα συνημμένα σε φάκελο ενός εκάστου εξ αυτών 
δικαιολογητικά (βιογραφικά σημειώματα, βεβαιώσεις, πιστοποιητικά, πτυχία, λοιπά έγγραφα) για 
τις θέσεις με κωδικό 01, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10 και 11, 
 
Διαπίστωσε τα παρακάτω: 

1) Οι προτάσεις που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά για τις θέσεις με κωδικό 01, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 
10 και 11 της πρόσκλησης είναι οι εξής: 
 

Για τη θέση με κωδικό 01: 
1 ΔΗΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
2 ΣΙΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Για τη θέση με κωδικό 03: 
1 ΛΥΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 
2 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 
Για τη θέση με κωδικό 05: 
1 ΤΙΓΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
Για τη θέση με κωδικό 06: 
1 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Για τη θέση με κωδικό 07: 
1 ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2 ΠΑΛΗΟΘΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Για τη θέση με κωδικό 08: 
1 Βάρδα Ανθία 

 

mailto:eidlog2@aspete.gr�
mailto:eidlog2@aspete.gr�


2 
 

Για τη θέση με κωδικό 09: 
1 ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Για τη θέση με κωδικό 10: 
1 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΣΟΦΙΑ 
Για τη θέση με κωδικό 11: 
1 ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
2 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 
2) α. Από τους παραπάνω υποψήφιους υπέβαλαν την πρότασή τους σε σφραγισμένο φάκελο 

σύμφωνα με την οριζόμενη στην Πρόσκληση διαδικασία οι εξής: 
 

Για τη θέση με κωδικό 01: 
1 ΔΗΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Για τη θέση με κωδικό 03: 
1 ΛΥΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 
2 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 
Για τη θέση με κωδικό 05: 
1 ΤΙΓΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
Για τη θέση με κωδικό 06: 
1 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Για τη θέση με κωδικό 07: 
1 ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2 ΠΑΛΗΟΘΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Για τη θέση με κωδικό 08: 
1 Βάρδα Ανθία 
Για τη θέση με κωδικό 09: 
1 ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Για τη θέση με κωδικό 10: 
1 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΣΟΦΙΑ 
Για τη θέση με κωδικό 11: 
1 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
2 ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 
β. Ο κ. Σιαμάντζιουρας Σταύρος στο φάκελο που απέστειλε ταχυδρομικά με αριθ. πρωτοκόλλου 
ΕΛ/8438/18-7-2017 δεν εσώκλεισε το έντυπο αυτοαξιολόγησης και την εκτύπωση της 
οριστικοποιημένης φόρμας «Ηλεκτρονική συμπλήρωση στοιχείων», την οποία δεν συμπλήρωσε 
και δεν υπέβαλε ηλεκτρονικά, όπως ήταν υποχρεωτικό από τα οριζόμενα στην Πρόσκληση με 
αριθ. πρωτ. ΕΛ/7722/6-7-2017.Ως εκ τούτου αποκλείεται από την διαδικασία αξιολόγησης.   
 

3) Από το σύνολο των παραπάνω υποψηφίων αποκλείονται λόγω μη πλήρωσης των 
απαιτούμενων προσόντων όπως αυτά έχουν ορισθεί ανά θέση στην Πρόσκληση οι κάτωθι 
υποψήφιοι: 
 

ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΣΙΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01 Μη αποστολή πρότασης σε σφραγισμένο φάκελο και 
αποδεικτικών των προσόντων εγγράφων 

ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 

Μη ύπαρξη τεκμηριωμένης εμπειρίας συναφούς με το 
αντικείμενο της θέσης σε εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ 

τουλάχιστον δέκα οκτώ (18) μηνών (α/α 2 των απαιτούμενων 
προσόντων) 

 
4) Για τους υπόλοιπους υποψήφιους, οι οποίοι πληρούν τα απαιτούμενα προσόντα της οικείας θέσης 

της με αριθ. πρωτ. ΕΛ/7722/6-7-2017 Πρόσκλησης, μετά την εξέταση των αιτήσεων που 
υπέβαλαν µε τα συνημμένα στο φάκελο ενός εκάστου εξ αυτών δικαιολογητικά (βιογραφικά 
σημειώματα, βεβαιώσεις, πιστοποιητικά, πτυχία, λοιποί τίτλοι σπουδών και λοιπά έγγραφα) 
έλαβαν μοριοδότηση με βάση τους συντελεστές και τα κριτήρια που καθόρισε η υπ΄ αριθ. πρωτ. 
ΕΛ/7722/6-7-2017Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις θέσεις με κωδικό 01, 03, 05, 
06, 07, 08, 09, 10 και 11,ως εξής: 



3 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 



4 
 



5 
 

 

 
 
 



6 
 

 
Αποφασίζει ομόφωνα και εισηγείται θετικά την σύναψη των συμβάσεων εργασίας ορισμένου 
χρόνου με τους κάτωθι αναφερόμενους υποψηφίους, επειδή πληρούν τα οριζόμενα από την 
ΕΛ/7722/6-7-2017 Πρόσκληση προσόντα με την κάτωθι μοριοδότηση: 
 
Θέση 01 
ΔΗΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Σύνολο μορίων: 100 
Θέση 03 
ΛΥΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ, Σύνολο μορίων: 97 
Θέση 05 
ΤΙΓΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ, Σύνολο μορίων: 100 
Θέση 06 
ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Σύνολο μορίων: 82 
Θέση 07 
ΠΑΛΗΟΘΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Σύνολο μορίων: 95 
Θέση 08 
ΒΑΡΔΑ ΑΝΘΙΑ, Σύνολο μορίων: 100 
Θέση 09 
ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Σύνολο μορίων: 100 
Θέση 10 
ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΣΟΦΙΑ, Σύνολο μορίων: 95 
Θέση 11 
ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, Σύνολο μορίων: 95 
 
 
 
 
 

 


